



SAVONIA

SOSIONOMI (AMK), MONIMUOTOTOTEUTUS LÄHIHOITAJILLE JA OHJAAJILLE

Savonia-ammattikorkeakoulun sosionomikoulutuksessa saat asiantuntevan ja työelämäläheisen osaamisen. Tunnet hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta tuottavan palvelujärjestelmän, sosiaali- ja terveysalan palveluiden tuottamisen muodot ja varhaiskasvatuksen toimintaympäristöt. Osaat toimia moniammatillisessa yhteistyössä eri ammattilaisten kanssa.

Työssäsi sosionomina olet elämänkaaren vaiheiden sekä eri asiakasryhmien ja työmenetelmien erikoisosaaja. Toimit eri ikäisten asiakkaiden ja heidän läheistensä kanssa ja tuet heitä muuttuvissa elämäntilanteissa sekä arjen haasteissa.

Koulutus on tarkoitettu sinulle:

- jolla on sosiaali- ja terveysalan perustutkinto (lähihoitaja) tai kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto (nuoriso- ja yhteisöohjaaja, kommunikaatio ja viittomakielen ohjaaja, lastenohjaaja)
- haluat opiskella sosionomiksi tehokkaasti hyödyntäen koko lukuvuoden – myös kesäajat – ja näin nopeuttaa valmistumista
- sinulla on kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja omatoimiseen ammatillisuuden vahvistamiseen sosiaalialan vaativan työkentän mahdollisuudet ja haasteet tiedostaen.

Opinnot on mahdollista suorittaa 2,5 lukuvuodessa mikäli sinulla on riittävä osaaminen ja työkokemusta sosiaalialan/varhaiskasvatusalan töistä. Osa tutkinnon harjoittelusta on mahdollista tehdä omassa työpaikassa sosionomin työtehtävissä.

Hakeminen

Koulutukseen haetaan kevään 2024 toisessa yhteishaussa 13.–27.03.2024. Hakemus täytetään Opintopolku palvelussa. Lisätietoja opiskelijavalinnasta löydät Savonian nettisivuilta:

savonia.fi/sosionomi-lahihoitajille-ohjaajille

Koulutuksen sisältö

Savonian sosionomikoulutuksesta saat sosionomin työssä tarvittavan tietotaidon. Koulutuksen opetussuunnitelma rakentuu vuositeemoista.

Ensimmäisinä opiskeluvuosina hankit perusosaamisen sosiaalialan tietoperustasta asiakastyössä, perehdyt alan ammattietoiikkaan, syvennät osaamistasi asiakaslähtöiseen työhön ja perehdyt sosiaalialan työmenetelmiin erilaisissa työympäristöissä.

Opintojen loppupuolella vahvistat ammatillista osaamistasi varhaiskasvatuksen tai sosiaaliohjauksen osaajana. Lisäksi hankit, sovellat ja syvennät tutkimuksellista kehittämis-, yhteiskunta- sekä johtamisosaamistasi.

Opetuksen toteutus

Koulutus järjestetään monimuotototeutuksena. Opinnot alkavat elokuussa 2024.

Koulutuksen lähiviikot syksyllä 2024 (ma-ke) ovat viikot 35, 39, 43, 47 ja 50. Lähiviikot keväällä 2025 (ma-ke) ovat viikot 3, 5, 12, 16 ja 20. Lähiopetus järjestetään Kuopiossa Microkadun kampuksella. Lähiopetuspäivien lisäksi on itsenäistä opiskelua ja ryhmitöitä.

Kesälukukauden 2025 opinnot sisältävät itsenäisiä verkko-opintoja ja käytännön harjoittelujakson.

Tutkinnon aikana suoritettavien opintojen määrä riippuu aiemmin hankkimastasi osaamisesta. Jos sinulla on runsaasti osaamista ja työkokemusta, voit hyväksilukea aikaisempaa työelämässä tai muutoin hankkimaasi osaamista näytöillä tai muilla opintojaksoilla osoitetuilla tavoilla.

Opintoihin kuuluu kolme 15 op laajuista ammatillista harjoittelua. Harjoittelua voi olla eripuolilla Suomea tai opiskelijan valinnan mukaan ulkomailla.



Kysyttävää hakemisesta?

hakijapalvelut@savonia.fi
Puh. 044 785 7002

Kysyttävää koulutuksesta?

Mirja Halonen
mirja.halonen@savonia.fi
Puh: 044 785 6412